

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

NTN Holding ApS

Bryggerivej 1 M, 4622 Havdrup

CVR-nr. 20 89 96 03

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **24/4-23**



Nils Thane
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NTN Holding ApS
Bryggerivej 1 M
4622 Havdrup

CVR-nr.: 20 89 96 03
Stiftet: 18. maj 1998
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
20. regnskabsår

Direktion

Nils Thane

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -71.790 mod -68.956 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.423.316 mod 891.478 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-71.790	-68.956
Andre finansielle indtægter	371.985	1.214.713
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.723.511</u>	<u>-2.379</u>
Resultat før skat	-1.423.316	1.143.378
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-251.900</u>
Årets resultat	<u>-1.423.316</u>	<u>891.478</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	777.078
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.541.116</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-1.423.316</u>	<u>891.478</u>

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	79.593	0
Andre tilgodehavender	52	51
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6.750	0
Tilgodehavender i alt	<u>86.395</u>	<u>51</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.150.585</u>	<u>9.024.005</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.150.585</u>	<u>9.024.005</u>
Likvide beholdninger	<u>164.724</u>	<u>30.170</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.401.704</u>	<u>9.054.226</u>
Aktiver i alt	<u>7.401.704</u>	<u>9.054.226</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	7.012.448	8.553.564
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	7.380.248	8.917.964
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.456	22.759
Selskabsskat	0	113.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.456	136.262
Gældsforpligtelser i alt	21.456	136.262
Passiver i alt	7.401.704	9.054.226

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	7.776.486	113.000	8.139.486
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	777.078	114.400	891.478
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	8.553.564	114.400	8.917.964
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.541.116	117.800	-1.423.316
	250.000	7.012.448	117.800	7.380.248

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2022		7.150.585
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-1.718.080
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.723.511	2.379
	1.723.511	2.379
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	251.900
	0	251.900